tradictore apparente, nihil concluditur Iudici, nec contradictor auditur. & idem dicit in l. fi. in prin. eo. titu. tamen aduertendum est, quia immo communis opi. se habet, quod admitatur. & hoc casu debet Iudex grauiter procedere, examinata ratione vtriusque partis, Gui. Pap. consi. 193. in causa, colum. 1. & quod possessio vt supra adiudicetur ei, qui potiora iura ostenderit, tradit idem, deci. 85. curia, col. vlti. & deci. 132. sed probato errore, col. 1. Qui dicit etiam ibi, col. 2. quod si contradictor opponat exceptionem non requirentem altiozem indaginem, vel requirentem, & offerat se incontinenti probaturum, admittitur. & in. 3. an competat beneficium huius legis possessori hæreditatis, & ad quid, & an pro re singulari. & an habens alium titulum à defuncto, quàm testamenti, sit legitimus contradictor. & col. 19. an adhuc vt supra huius legis beneficium competat fideicommissario vniuersali. non nihil cõf. 57. plana, per totum, & consi. 140. consilium, nu. 7. Est etiam sciendum ad hoc vt locum habeat, sufficere (quod hic quoque not.) quod defunctus tempore mortis possideat, idem Gui. Pap. deci. 442. testator, in prin. Rui. consi. 168. ex inuestitura, nume. 26. volumi. 1. Et de scriptura dicit Bal. quod tria reddunt eam suspectam, quodque tria ipsam confirmant, persona scribentis, producentis, & ipsius scripturæ qualitas, deducendo, vt per eum, consi. 402. quæritur, col. 1. volu. 5. & idem Rui. cõf. 17. perspectis, nu. 19. volum. 2. quod remedium huius legis competit etiam substituto pupillari. & consi. 37. quo ad casum nume. 3. quo ad casum eo. lib. quod sola naturalis obligatio nõ tribuit iustam causam impediendi remediũ huius legis. Quod tam suo quàm extraneo etiam est necessarium, vt hic notat. quid Alexandri. collega, cui competat, consi. 64. viso, nume. 1. nec omittendum est, quod pronuntiatio de mittendo in po. ex beneficio huius legis, est interlocutoria, vbi non apparet contradictor, Gui. Pap. consi. 66. in factõ, col. 3. Qui dicit quoque ad propositum, consi. 82. in causa, nu. 2. quod in hoc interdico adipsiscendæ, debet obtinere qui potiora iura habet, vt supra etiam ostendimus, sicuti debet in interdico vti possidetis, de quo in l. 1. C. vt pos. & consi. 85. causis, in princ. quod in secunda instantia, remedium adhuc istius legis, non competit illi, qui in prima de præterito testameto fidem facere debuit. & consi. 137. consilium, nu. 1. quod etiam instituto in re certa, competit. Idemque Rui. consi. 51. ex his, nu. 2. volu. 4. aliquid

Cur.